UNIVERSITÄTS-
BIBLIOTHEK
PADERBORN

Corpus Juris Canonici

Gregor <XIII., Papst>

M. DC. LXI. Coloniae Munatianae, 1661

De Pignoribvs Et Aliis Cavtionibvs. Titvlvs XXI.

[urn:nbn:de:hbz:466:1-62953](https://nbn-resolving.de/urn:nbn:de:hbz:466:1-62953)

417
dignata regule videbant, & illorum scripta que nobis fuerant praesentata, non volebat agere. Ceterum in nostra praesentia confitimus, ut servari sia prefectori, in executionem suam propriam presentiam, quod iudicis perperam processus fuit contra ipsam, cum sit in favore nominis fiducie restegit. Unde timens ne linea potest Vris, scripta ultimam aperiat, & quod sufficiatius fuerit admodum. Sicut si quid expedire, molles matavisset vel non sufficiat scripta, vel nuda, fiducie restegit & presentia, ut ex predicto causam sufficiat propriae coram nobis. Preterea cum non queratur de jure quam ex ei propria motu concessum, sed de illo potest quem ipso duxerat eligendum, & iudicis favoris littera per eum defensione, de ipso partem conquerentes uenientiam solum non duximus adiungendam, sed ut in eo factum puerum qui peccat contra acta iudicium, quatenus videratur, ejus facta non debuisse, sic notarium exaudire, ne videretur ei causa paternorum atque illis.]

CAP. VIII.

Utrumque beneficiorum completa est ex una parte, & per aliam hoc quo minus implorare, restituunt pars ad suum beneficium & feodium hoc constet ius.

Iacobus & propositio sancti Andreae.

Ceterum a

Cum in universitate: [1 & 7.] Intelleximus G. caecum revere, quod cum ipse & clerici de permanenti præbendacum suum inter se tractare coepisse, quoniam utilitas intrinseque imminere credebam, tandem id L. probanda ejusdem G. cuidam confanguntio- nis aliquata, præbendam suam ei sicut promiserat restituere. & infra. Cum igitur decepisti & non disponeris iura subvenientia: licet ipse per se de jure non possedet ecclesiastica beneficia permittare: ut tamen familiari via tributaritur & mandamus, quatenus, si coecitatem pretaxatum G. taliter fixile deceptum, ambo præbendacum confangente ipsum L. vel quolibet alicui detinente, cum reflitu facias eidem.

[1] Petition ab ipso Damno Iusta Oratio pastorali fit nobis curia, illustrissima nostra inumbi, vel degotifio expedire, si se locumque in suis rationibus confovere, quod aliquando ex confundita ecclesia dependens non sufficiat, sed firma & diuina permane.

CAP. IX.

Scriptis non temporali permittari non potest.

Gregorius IX. Brevi. & Eiusm.

Abbatibus. d

Elliuita nobis Abbas & conventus sancti Martini de Eiamonia petito continebat, quod cum super causa, quae inter ipsos ex una parte, & propositum & Albanen. & alio, super quibusdam decimationibus vertebarat, ali. & capellani nostrum, tun in Hungaria commo- num, nostra literas imperatim: ipse ac magister M. in eam annique tanquam in arbitrio exititi compre- misit, arbitrii fuerunt, quod si dictus propositus ob- stet, decem milia solidorum & regalium à Reg. Hungar. concedi monasterio memorato, ipse ab earum deputatione petitione cesserat: & infra. Quocirca mandamus, quatenus si vobis confiterit de premis- si (cum permisso de spiritualibus ad temporalia im- possum) predictum arbitrium, & quicquid fecerunt est eo vel ebid, incutum decernatis.